

با خبر

دوشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۰ ۲۷ رمضان ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۵۹۷
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸ - ۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۲۵۶۱۵۳۰
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی ترسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

سفر به قشم ممنوع شد

صفحه ۱ را بخوانید



رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

توقیف محموله بزرگ دام قاچاق توسط نیروی دریایی سپاه

یک محموله بزرگ قاچاق دام زنده در آب های خلیج فارس ، نزدیک جزیره قشم توسط نیروی دریایی سپاه توقیف شد

خلیج فارس و نزدیکی جزیره قشم خبر داد. علی صالحی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: به دستور مقام قضایی و در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق، ناوتیپ رزمی ۱۱۲ فولقار نیروی دریایی سپاه باسداران انقلاب اسلامی (ندسا) موفق شد یک فروند شناور حامل محموله بزرگ دام قاچاق را شناسایی و توقیف نماید.

گروه خبر // رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از توقیف یک محموله بزرگ قاچاق دام زنده در آب های خلیج فارس و نزدیکی جزیره قشم خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا ، رئیس کل دادگستری هرمزگان از توقیف یک محموله بزرگ قاچاق دام زنده در آب های

استاندار هرمزگان تاکید کرد
مردم تعطیلات عید فطر در خانه بمانند

فقر عجیب در قطب اقتصاد ایران

برگزاری نوزدهمین جشن گلریزان ستاد مردمی دیده در دادگستری هرمزگان

الحاق ۲۱۱ شناور جدید ثبت شده به ناوگان ملی

معاون استاندار هرمزگان خبر داد
تغییر ساعت کار اداری در هرمزگان

ریزش قلعه پرتغالی های جزیره هرمز قبل از تخریب

سازمانی برای کنترل درد حاشیه نشینی

کودکان ، قربانیان کوچک در دام اعتیاد

خشکسالی و بحران کمبود آب در هرمزگان

عید فطر برای دستگیری از نیازمندان، علاوه بر افزایش برکات و خیرات ماه مبارک رمضان، مهم ترین راه قطع زنجیره بیماری و نجات جان عزیزانمان است. رئیس ستاد مدیریت بیماری کرونا شهرستان قشم تاکید کرد: ستاد استانی کرونا با برگزاری نماز عید سعید فطر در فضای باز و با جمعیت محدود موافقت کرده است که لازم است همه دستورالعمل های برگزاری آن مورد توجه مردم قرار گیرد. در پایان از رسانه ها خواست تا مردم را به ادای نماز عید در خانه به عنوان انتخاب ایمن تشویق کنند. به گزارش ایرنا ، شهرستان قشم شامل جزیره های قشم، هنگام و لارک بسا ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در آب های خلیج فارس گسترده شده است.

سفر به قشم ممنوع شد

فرماندار قشم گفت: با توجه به وضعیت فرمز کرونایی در قشم و ممنوعیت سفر در تعطیلات عید سعید فطر، سفر به قشم نیز ممنوع شد. علیرضا نصری افزود: این ممنوعیت بر اساس تصمیم ستاد کرونای استان اجرا شده است و تا بهبود شرایط شیوع بیماری ادامه دارد. وی افزود: بنابراین تصمیم همه گروه های صنفی با رعایت دستورالعمل های بهداشتی مجازند به فعالیت بپردازند. فرماندار قشم تصریح کرد: این تصمیم برای کمک به اصناف به عنوان یکی از اقتضای آسیب پذیر در ایام شیوع ویروس کرونا اخذ شد و لازم است همه اقسام با رعایت شیوه نامه های بهداشتی به سلامت خود و جامعه کمک کنند. وی تاکید کرد: بازرسی و کنترل اصناف با دقت بیشتری صورت می گیرد و اصناف متخلف به مدت سه هفته تعطیل

یک هرمزگانی عضو هیأت مدیره اتاق بازرگانی ایران و قطر شد

گروه خبر // میلاد ملک پور عضو هیأت مدیره دوره جدید اتاق بازرگانی ایران و قطر شد. به گزارش خبرنگار دریا ، مجمع عمومی برای انتخاب اعضای هیات مدیره و بازرسان اتاق بازرگانی ایران و قطر برای دوره جدید با حضور حداکثر اعضا برگزار شد و در این نشست گزارش عملکرد هیات مدیره و گزارش مالی خزانه دار و بازرسان ارائه و به تایید مجمع رسید.

گروه خبر // مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان خبر داد
انتخاب و معرفی سه روستای برتر قرآنی هرمزگان

اعمال ممنوعیت تردد جاده ای بین شهری و روستایی

سفر شهر نصب نمایم معاون سیاسی فرماندار بندرعباس ضمن تشکر از مجموعه اصناف و بازاریاران برای رعایت دستورالعمل های ستاد ملی کرونا گفت: بازاریاران از شروع بیماری کرونا تاکنون همکاری لازم را داشته اند که جای تشکر دارد و همچنان ضد عفونی و گند زدایی در سطح بازار و مجتمع های تجاری انجام شود. ابراهیمی اظهار کرد: پاسگاه های انتظامی در سطح بخش ها همکاری لازم را با بخشداران ، شوراها و دهیاران در خصوص جلوگیری از برپایی مراسمات و تجمع ها داشته باشند و میراث فرهنگی تا در این وضعیت مراسمی برگزار نشود. فرزند ابراهیمی در پایان تصریح کرد: طرح شهید سلیمانی در پیشگیری از بیماری کرونا موثر است و بسیج و مرکز بهداشت نیز همکاری کنند تا این طرح با سرعت بیشتری بکار خود ادامه دهد.

گروه خبر // معاون سیاسی فرماندار بندرعباس گفت: ممنوعیت تردد جاده ای از سه شنبه ۲۱ اردیبهشت تا شنبه ۲۵ اردیبهشت اعمال می شود. به گزارش خبرنگار دریا ، جلسه ستاد مدیریت بیماری کرونا به ریاست فرزند ابراهیمی معاون سیاسی ، امنیتی و اجتماعی فرماندار در محل سالن کنفرانس فرمانداری برگزار شد. معاون سیاسی فرماندار بندرعباس در این جلسه ضمن قبولی طاعات و عبادات مومنین روزه دار و تبریک روز جهانی هلال احمر اظهار داشت: وضعیت کرونا در سطح کشور رو به کاهش است اما استان هرمزگان و چهار استان دیگر نیز همچنان در وضعیت قرمز هستند و لازم است ادارات ذی ربط با کمک سایر سازمانها و ارگانها برای کاهش این بیماری تلاش بیشتری نمایند. وی در ادامه گفت: با توجه به اهمیت موضوع واکسیناسیون باید سایر ادارات نیز مرکز بهداشت را همراهی کنند تا طرح

گروه خبر // مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان خبر داد
انتخاب و معرفی سه روستای برتر قرآنی هرمزگان

توقیف محموله بزرگ دام قاچاق توسط نیروی دریایی سپاه



ادامه از تیتر یک // وی با بیان اینکه این محموله قاچاق شامل ۷۵۰ رأس دام است خاطر نشان کرد: بیش از ۶۰ نفر از قاچاقچیان نیز دستگیر شدند. رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین با تاکید بر اینکه قاچاق دام زنده و مولد خسارات جبران ناپذیری به اقتصاد کشور و تولید ملی وارد می کند اظهار داشت: خوشبختانه با اقدام به موقع دستگاه قضایی استان و عملیات ضربتی ناوتیپ رزمی ۱۱۲ فولقار نیروی دریایی سپاه

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان خبر داد انتخاب و معرفی سه روستای برتر قرآنی هرمزگان



اعلام معاونت قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در جهت پیشبرد اهداف متعالی گسترش و توسعه فرهنگ قرآنی با هدف ساماندهی ، تقویت و حمایت از فعالیت های قرآنی اقدام به اجرای طرح ملی انتخاب و معرفی روستاهای قرآنی در سطح ایران نموده است. وی افزود : هدف از اجرای این طرح الگوسازی و جهت دهی فعالیت های قرآن و عترت در روستاها ، توسعه و ترویج و جریان سازی فرهنگ قرآن و عترت در اقسام مختلف جامعه و تقویت

گروه خبر // مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان از انتخاب و معرفی روستاهای کشبیری ، روتان و کوئیک به عنوان سه روستای برتر قرآنی خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، رضا کمالی زرگانی در خصوص طرح انتخاب روستای برتر قرآنی در سطح کشور گفت : بر اساس

روزنامه منطقه جنوب کشور

می شود با تودل به با زو

روزنامه دریا
صدای مطالبه گری هرمزگان

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۳۵۵۴

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

<div><div> </div></div> <div>باشگاه خبرنگاران</div>
<p>دوشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۰</p> <p>۲۷ رمضان ۱۴۴۲</p> <p>سال بیستم شماره ۳۵۹۷</p> <p>خبر</p>

لزوم اتخاذ همه تمهیدات برای ممنوعیت سفرها

سرویس گردشگری // فرمانده قرارگاه عملیاتی مبارزه با کرونا ضمن ابلاغ رسمی ممنوعیت کلیه سفرها در ایام عید فطر در سراسر کشور، خواستار اتخاذ همه تمهیدات لازم برای تحقق ممنوعیت سفرها شد.عبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر کشور و فرمانده قرارگاه عملیاتی مبارزه با کرونا در نامه‌ای که خطاب به وزیر راه و شهرسازی و فرمانده نیروی نظامی جمهوری اسلامی ایران صادر شد، به استناد مصوبه رؤسای کمیته‌های تخصصی ستاد ملی مدیریت کرونا در حضور رئیس جمهوری، ممنوعیت کلیه سفرها در ایام عید فطر در سراسر کشور، از ساعت ۱۲ روز سه شنبه ۲۱ اردیبهشت ماه تا ظهر روز شنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۰ را رسماً ابلاغ کرد.فرمانده قرارگاه در این ابلاغیه، از وزارت راه و شهرسازی و ناجا خواست، با پیش بینی همه تمهیدات لازم، ممنوعیت کلیه سفرها در همه مناطق کشور فارغ از هرگونه بندی رنگی کرونایی را در بازه زمانی مصوب، به نحو کامل محقق کنند.فرمانده قرارگاه عملیاتی مبارزه با کرونا در این ابلاغیه، ضمن جلب همکاری کامل جمعیت هلال احمر برای اجرای مصوبه ممنوعیت سفرها، از سازمان صدا و سیما خواست موضوع ممنوعیت سفرها را از طریق شبکه‌های پر مخاطب رادیو و تلویزیون، مستمر اطلاع رسانی نماید.

رئیش قلعه پر تقالی‌های جزیره هرمز قبل از تخریب

سرویس گردشگری // معاون میراث‌فرهنگی ادارمکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان گفت: بخشی از برج جنوب شرقی قلعه پر تقالی‌های جزیره هرمز به علت فرسودگی قبل از تخریب فروریخت. به گزارش خبرنگار دریا، عباس نوروزی بایبان این مطلب گفت: بخشی از برج قلعه پر تقالی‌های جزیره هرمز حدود ۲ مترمربع است به علت فرسودگی فروریخت. معاون میراث‌فرهنگی ادارمکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان با اشاره به اینکه قلعه پر تقالی‌های جزیره هرمز اکنون در حال مرمت است، افزود: با شروع مرمت قلعه، بررسی در خصوص حفاظت، نگهداری و امنیت برج جنوب شرقی در چین مرمت در شورای فنی میراث‌فرهنگی استان موردبررسی قرار گرفت. او افزود: با توجه به فرسودگی برج قلعه و خطرات ناشی از ریزش، در شورای فنی ادارمکل مصوب شد که این بخش جمع‌آوری و پس از طی طرح، مجدد بازسازی و استحکام‌بخشی شود. نوروزی بایبان اینکه کمی قبل از تخریب بخش فرسوده فروریخت، ادامه داد: «خوشبختانه ریزش برج آسیب جدی به برج وارد نکرد و در حال کم‌کم آوار ریخته نشده در حال جمع‌آوری است. او با اشاره به اینکه عملیات اجرایی مرمت قلعه پر تقالی‌های جزیره هرمز از شهریور سال گذشته آغاز شده و اکنون نیز ادامه دارد، افزود: طرح مرمت و بازسازی برج جنوب شرقی قلعه به‌صورت اولویت دو دستور کار قرار دارد.قلعه پر تقالی‌های جزیره هرمز به‌جامانده از دوره صفویه به شماره ۱۹۹۹ در سال ۱۳۷۷ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.



سرویس گردشگری // یک استاد دانشگاه در هرمزگان گفت: ژئوپارک قشقم یک میراث فرهنگی ملموس و ناملموس جهانی است. احمد بازماندگان خمیری گفت: رمز موفقیت این مدیریت‌دراین خصوص درگیرکردن جامعه‌محلی قشقم با برنامه های آموزشی، ترویجی و حفاظتی خود بوده است.بازماندگان خمیری دریک برنامه سخنرانی علمی تحت عنوان« بررسی وضعیت تاریخی و جغرافیایی قشقم درابتدای سده بیستم» که به مناسبت روز ملی خلیج فارس از سوی

سرویس گردشگری // رئیس جامعه هتلداران ایران نسیست به اولویت ندادن به کارکنان صنعت گردشگری به ویژه هتل‌ها در واکنیسیاسیون کرونا معترض شد.

به دنبال انتشار جدول زمان‌بندی واکنیسیاسیون کرونا براساس ردیف شغلی و سنی در کشور، جمشید حمز مزاده با انتشار متنی نسبت به غفلتی که از صنعت گردشگری در واکنیسیاسیون کرونا شده است، واکنش نشان داد؛ او درحالی‌که دولت بعد را خطاب قرار داده، نوشته است: در روزهای گذشته با اعلام مشاغلی که صاحبان‌شان در اولویت واکنیسیاسیون قرار گرفتند، دیدیم که متأسفانه کارکنان هتل‌ها در زمره اولویت نیستند. درحالی‌که در خیلی از کشورها، از جمله همسایه خودمان، ترکیه می‌بینیم که کارکنان هتل‌ها برای واکنسینه شدن در اولویت



سرویس گردشگری // دانش لنج سازی خلیج فارس که هنگام ثبت جهانی در فهرست میراث در خطر یونسکو قرار گرفته بود؛ سال پیش با گزارش پایگاه‌میراث در یانوردی از این فهرست خارج شد اما اکنون بیم برگشت دوباره آن می‌رود.

مهارت‌های سنتی لنج سازی و دریا نوردی، یکی از آثار میراث معنوی ایران است که در سال ۱۳۹۰ توسط سازمان یونسکو به ثبت جهانی رسید. همان زمان این پرونده در فهرست در معرض خطر یونسکو بود تا اینکه سال گذشته پایگاه میراث جهانی لنج سازی و دریانوردی خلیج فارس در گزارشی که به سازمان جهانی یونسکو داد، گزارش این لنج اولین هتل شناور کشور به این سبک را در این بندر تاریخی به

یک استاد دانشگاه مطرح کرد

ژئوپارک قشقم، میراث فرهنگی ملموس و ناملموس جهانی

ژئوپارک جهانی قشقم در فضای مجازی برگزار شد، حفظ میراث فرهنگی را از مهم ترین اهداف ژئوپارک هـا در دنیا خواند و افزود: این میراث شامل میراث فرهنگی ملموس و ناملموس است. وی میراث فرهنگی ملموس را میراثی دانست که دارای موجودیت بوده و وجود خارجی دارد و جمله آثار، بناها و محوطه های باستانی و تاریخی و همچنین وسایل قدیمی مانند کوزه ها، تاقشلی ها و ظروف و میراث فرهنگی ناملموس را نیزم مجموعه آداب و رسوم، اصطلاحات، سخنرانی به جایگاه واژه «قشقم» در گزارش

رئیس جامعه هتلداران معترض شد

گردشگری را از واکنیسیاسیون جا انداخته‌اید!

قرار گرفته.او یادآور شده که برای در اولویت قرار دادن کارکنان صنعت هتلداری، دلایل منطقی و متن زیادی وجود دارد؛ از جمله این‌که کارکنان هتل مدام با افراد مختلف سرسر و کار دارند، آن‌ها به مسافرائی خدمات می‌دهند که با هر انگیزه‌ای اعم از پزشکی و درمانی، ما موریت اداری و … در هتل‌ها اقامت دارند؛ یعنی برای مدتی مشخص در هتل زندگی می‌کنند. این مسافران باید احساس امنیت کنند و خاطرشان از بابت ایمنی هتل و در صورت بروز یک صنعت کاملاً فراموش‌شده است. پیش از

تهرانبزرگترین شهرویران آسیایجنوبیاست.

کدام عوامل دانش لنج سازی را از فهرست در خطر یونسکو بیرون کشید؟

از اقدامات حفظ و احیای این دانش را ارائه کرد تا توانست ثابت کند این دانش در معرض خطر نیست.در این گزارش آمده است: در حال حاضر سه لنج از کلاسی بوم با قدمتی بالغ بر ۱۰۰ سال در حال مرمت و احیا هستند. لنج بوم بابو، لنج بوم ناینبا (شهرداری و پایگاه بافت تاریخی بندرکنگ) و لنج بوم عبدالله کرجی. لنج بابو دارای قدمتی بالغ بر ۱۰۰سال است که با سرمایه‌گذاری خصوصی و تلاش چندماه علاقمندان به حوزه گردشگری با بازسازی شده تا بتواند پتانسیلی جدید در توسعه گردشگری جنوب و به ویژه گردشگری دریایی باشد. این لنج از کلاسی بوم است که در روز سه شنبه ۲۹ بهمن ۱۳۹۸ با حضور حاج عبدالرحمن بابو ناخدای پیشکسوت جهازهای بادبانی و جمعی از مسئولان و مردم بندر کنگ با نواختن نواهای مخصوص دریا نوردی بعد از ۵۰ سال دوباره به آب‌های نیلگون خلیج فارس بازگشت.لنج بوم شهرداری و پایگاه بافت تاریخی بندرکنگ دارای کلاسی بوم است که با هدف گردشگری دریایی و جذب گردشگر و توریست با کمک ناخدایان قدیم و آقایان کرجی و فرجام پور در حال بازسازی جهاز بادبانی قدیمی و به وجود آوردن اقامتگاه‌هایی برای استراحت و به صورت جداگانه در این جهاز است. می‌توان گفت این لنج اولین هتل شناور کشور به این سبک را در این بندر تاریخی به

اینفلوئنسر مارکتینگ، روشی نوین در تبلیغات

حالا این ویژگی‌ها چه چیزهایی هستند؟

• محبوب بودن:

یکی اینفلوئنس‌تسر خوب، باید درمیان مخاطبانش محبوب باشد. یادتان باشد محبوبیت لزوم محبوبیت نیست.
هستند افراد بسیاری که برخورد خشکی با مخاطبانشان داشته باشند، اما بازهم برای آن‌ها محبوب باشند. اینفلوئنسری که توانست برای خود محبوبیت کسب کند، صلاحیت کسب محبوبیت برای برند شما را هم دارد.

• اشتیاق:

اگر یک نفر نسبت به حیطه تخصصی خود هیچ شور و شوقی نداشته باشد، به‌جهدر تان می‌خوردد قطعاً هیچ!
فرد تاثیرگذار باید اهمیت زیادی برای حیطه قائل باشد. مشتاقی هرروز بودن، دائمی. دانش درحال یادگیری بیشتر در زمینه تخصصی خود باشد و این اینفلوئنس‌تسر قبایل اعتمادتر است.

• ویژگی‌های اساسی یک اینفلوئنسر

وقت صحبت از اینفلوئنسر مارکتینگ می‌شود، یادتان باشد هر کسی که دنبال‌کننده زیادی دارد تاثیرگذار نیست. حتی اگر هم باشد لزوماً قرار نیست گزینه خوبی برای معرفی برند شما باشد.
جدا از میباحثی که مربوط به مرتبط بودن اینفلوئنس‌تسر به نوع کسب‌وکارهاست، هر فرد موثری باید یک‌سری ویژگی‌ها را برای تاثیرگذاری هرچه بیشتر دارا باشد. اگر در انتخابات این وسواس‌ها را نداشته باشید، ممکن است نتیجه‌کمیتان یک اضعاض تمام عیار باشد. پس باز هم تاکید می‌کنیم، استفاده از اینفلوئنس‌ر نامناسب‌ا که در فضای دیجیتال فارسی کم هم نیستند! نه تنها مفید نیست بلکه سرتاسر ضرر است.



فاطمه هوشنگی/ دریا

fatemeh.hooshang1747@gmail.com

گروه گزارش // امروزه تبلیغات بخشی ضروری از دنیای تجارت را تشکیل می‌دهد.

اگر محصولی خوب یا خدماتی مفید و کارآمد در اختیار داشته باشید، باید از هنر گوناگونی فروختن آن نیز برخوردار باشید. هر کسب و کار و برندهای توسعه خود حساب‌و‌پول‌های روی تبلیغات و پروموشن‌باز می‌کنند.اصولاً اگر شما بهترین کالا و خدمات را هم عرضه کنید؛ تا قبل از آنکه صدای خود را به مشتریان بالقوه‌تر رسانید محکوم به شکست هستید.تبلیغات اشکال مختلفی دارد. تبلیغات در تلگرام و تبلیغات در اینستاگرام و ثبت رایگان کانال تلگرام از جمله روش‌های دیجیتال‌مارکتینگ هستند. هر برنده بسته به شرایط و بودجه بندی خود برنامه تبلیغاتی خاصی را برای خود در نظر می‌گیرد. استفاده از استوری در اینستاگرام یکی از راه‌های معمول برای تبلیغات است. در این مطلب قصد داریم اینفلوئنس‌تسر مارکتینگ را به عنوان یکی از جدیدترین روش‌های تبلیغاتی معرفی کنیم.چند سالی می‌شود که عبارت اینفلوئنسر مارکتینگ سر زبان‌ها افتاده است. به‌صورتی افرادی که کارشان با ترویج موبع مرتبط با دیجیتال مارکتینگ است، خیلی بیشتر با این عبارت درگیر شده‌اند؛ چراکه حالا اینفلوئنسر مارکتینگ یکی از محبوب‌ترین روش‌های رشد و تبلیغات در فضای دیجیتال است. به‌ساده‌ترین بیان، اینفلوئنس‌ر مارکتینگ یعنی استفاده از محبوبیت افراد مشهور برای معرفی و ارائه محصولات و خدمات هر برندی؛ اما خوب قرار نیست به این تعریف ساده قانع باشیم ، در واقع اینفلوئنس‌رمارکتینگ با بازیابی تاثیرگذار (INFLUENCER MARKETING) یکی از روش‌های جدیدتبلیغاتی است.

است که حتماً باید حواستان به آن باشد. بزرگ‌ترین دستاورد یک کمپین موفق اینفلوئنسر مارکتینگ جلب اعتماد مردم است. اگر برندتان را نتواند فردی که معتبر نیست تبلیغ کند، نه تنها در جلب اعتماد ناموفق خواهد بود، بلکه در آینده باید تلاش چندین برابری داشته باشید تا ثابت کنید که مثل آن شخص کلابردار نیستید.

• آشنایی با بازیابی :

تمام ویژگی‌های بالا را باید در کنار بود بدن بازیابی گذاشت تا بتوان به یکی اینفلوئنس‌ر نمره قبولی داد. فردی که پس از گرفتن یک لفظ صرفاً شما را معرفی کند، فایده چندانی برای شما نخواهد داشت. نتیجه خوب زمانی به‌دست می‌آید که مناسب‌ترین شکل محتوا، در بهترین زمان و با بهترین لحن و زبان برای معرفی برند و تبلیغ آن استفاده شود. یکی اینفلوئنس‌ر خوب زمان صرف می‌کند تا بهترین راه را برای معرفی شما به مخاطبانش پیدا و از آن استفاده کند.

• نفوذ:

توانایی تاثیرگذاری، نیازمند داشتن نفوذ بر مخاطبین است. اینکه مخاطب به هر معرف و تبلیغ‌کننده گوش دهد و مطمئن باشد قرار است مشکلی از او حل شود، این اطمینان باعث می‌شود نسبت به برند شما اعتماد ایجاد شود.

• دیده شدن:

تعداد بیننده عامل بسیار مهمی است. به‌رحال شما هزینه می‌کنید تا برندتان را به دیگران معرفی کنید. اگر یک نفر یا وجود تمام خصوصیات بالا، نتواند محتوای مربوط به شما را به تعداد افرادی که مدنظر تان است نشان دهد، چرا به او پول می‌دهید؟

موارد بالا مهم‌ترین ویژگی‌های هستند که یک اینفلوئنسر باید از آن‌ها برخوردار باشد. اما عبارت اینفلوئنس‌ر تا فرد تاثیرگذار، دربرگیرنده قشر زیادی از افراد می‌شود که می‌توان آن‌ها را



گزارش مهر ، براساس این گزارش اشاره به « اقتصادی آن از دیگر بخش های سخنرانی دکتر احمد بازماندگان خمیری در این برنامه زننده در فضای مجازی بود که از طریق صفحه اینستاگرامی ژئوپارک جهانی قشقم بخش شد.

<div><div> </div></div> <div>باشگاه خبرنگاران</div>
<p>دوشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۰</p> <p>۲۷ رمضان ۱۴۴۲</p> <p>سال بیستم شماره ۳۵۹۷</p> <p>خبر</p>

دفاعت خدمات مسافرتی از خروج حدود ۵۰ درصد متخصصان گردشگری به دنبال تعطیلی و توقف گسترده سفرها خبر داده است.
به گفته جامعه هتلداران ایران نیز تا اسفندماه ۹۹ نزدیک به دو سوم نیروی شاغل در هتل‌ها بیکار شده‌اند و بیش از ۱۴ هزار میلیارد تومان به صنعت هتلداری کشور خسارت وارد شده است. دولت در یک سال گذشته برای حمایت از این صنعت تسهیلات بانکی از ۱۶ تا ۹۰۰ میلیون با سود ۱۲ درصد اختصاص داد که بنا به گفته علی‌اصغر مونسان – وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی – تا اسفندماه ۹۹ از این محل، حدود ۶۰۰ میلیارد تومان اختصاص یافته، درحالی که امهال اقساط آن، برخلاف مصوبه ستاد ملی کرونا، نقض شده متضرر شده است. از سوی دیگر، رئیس انجمن صنفی

هتلهای جهاندر سال ۲۰۱۹ به بیش از ۱۰۰ میلیون نفر افزایش یافت.

هتلهای جهاندر سال ۲۰۱۹ به بیش از ۱۰۰ میلیون نفر افزایش یافت.

هتلهای جهاندر سال ۲۰۱۹ به بیش از ۱۰۰ میلیون نفر افزایش یافت.

به بخش‌بندی‌های کوچک‌تر تقسیم کرد.طبق آخرین آمار در سایت STATCOUNTER (۲۰۲۰)، در سال ۱۳۹۹، تعداد کاربران ایرانی در شبکه‌های اجتماعی به شرح زیر بوده است: اینستاگرام ۳۵میلیون نفرکاربر ایرانی از یک میلیارد کاربر؛ تویتر در حدود ۱۵میلیون نفرسکر کاربر ایرانی از ۱۸۷میلیون نفر کاربر؛ لینکدین ۷۰هزار نفرکاربر ایرانی از ۲۰۰میلیون نفر کاربر؛ به توجه به آمار سال، احتمالاً یکی از روش‌های ضعیفی که برای تبلیغات استفاده کرد، اینفلوئنسرمارکتینگ است. براساس آمار eMARKETER، بیش از دوسوم کسب‌وکارهای کوچک آمریکای شمالی از اینفلوئنسرمارکتینگ استفاده می‌کنند. تقریباً نیمی از بازیابیان دیجیتال ایالات‌متحده و انگلیس، حداقل ۱۰درصد از بودجه ارتباطات بازیابی خودشان را صرف اینفلوئنس‌رمارکتینگ می‌کنند. یک نظرسنجی نشان داد که ۴۴درصد از کاربران روزانه اینستاگرام ایالات‌متحده چیزی خریداری کرده‌اند که یک وبلاگ‌نویس یا اینفلوئنس‌ر به آن‌ها توصیه کرده است. براساس گزارش‌های همین سایت‌ها، این هزینه‌ها سال‌به‌سال در حال افزایش است که از کارکرد درست این روش حمایت می‌کند. به گفته وب‌سایت مدیوم MEDIUM و گول‌ترنز، محبوبیت بازیابی اینفلوئنسر مارکتینگ بین سال‌های ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ تقریباً ۵۰درصد رشد کرده است. این به دلیل افزایش تأثیرگذارهای جعلی و حساب‌های شبکه‌های اجتماعی است. از سال ۲۰۱۸ تا اواسط ۲۰۲۰، تعداد حساب‌های جعلی در اینستاگرام از ۹۰میلیون به ۱۵۰میلیون افزایش یافته است.با اینکه آمار دقیق و رسمی در ایران وجود ندارد، ولی با توجه به ضریب اشتراقت و کاربران شبکه‌های اجتماعی و همچنین بیشتر شدن رشد شبکه‌های اجتماعی و تبلیغات در آن‌ها برای کسب‌وکارها، انتظار می‌رود که همچین پیش‌رشدی در انتظار بازار ایران نیز باشد.

توبت اول

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای تجدیدشده

سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان در نظر دارد انجام امور مربوط به حراست و حفاظت فیزیکی از اماکن اداری و تأسیسات سازمان واقع در ستاد و شهرستان های تابعه را به شرح جدول ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید . لذا از شرکت های متقاضی واجداالشرایط دارای مجوز از نیروی انتظامی و تأیید صلاحیت از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به شماره ۰۶۰۰۰۳۷۵۷۰۰۰۰۰۰۰۲۰۰۰ پس از درج آگهی نوبت دوم به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

شهرستان	ستاد	بندرعباس	رودان	میناب	سیریکه	حاجی آباد	بندرخمیر	پارسیان	بستک	بندرلنگه	بشاگرد	جمع کل
تعداد (نفر)	۴	۷	۲	۵	۱	۳	۱	۱	۲	۱	۱	۲۸

تضمین شرکت در مناقصه عمومی به مبلغ ۰,۰۰۰,۰۰۰,۱٫۱ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی و یا فیش نقدی واریزی به حساب شماره ۰۶۲۰۰۴۲۰۰۷۶۸۵۶۹۵ (شماره شباً ۰۶۲۰۰۴۲۰۰۷۶۸۵۶۹۵) نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام تمرکز سپرده سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان که برای مدت سه ماه از تاریخ آخرین مهلت تسلیم پیشنهادهات معتبر و قابل تمدید باشد و هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد .

شناسه آگهی: ۱۱۳۱۷۹۳

سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان

ریختن زباله به داخل دریا ، زندگی جانوران دریایی را با خطر روبرو می کند



واحد آموزش

سازمان مدیریت پسماند

شهرداری بندرعباس

سرویس حوادث// مرد جوانی که برادرش را به قتل رسانده بود با اعلام گذشت مادرش و سه فرزند مقتول از مجازات مرگ رهایی یافت.

رسیدگی به این پرونده از ساعت یک بامداد شبه ۱۹ مهر سال گذشته و با گزارش مأموران کلانتری ۱۵۱ یافت آباد در خصوص قتل مرد ۲۷ ساله‌ای به بازپرس سامان غلامی آغاز شد. قتل در خانه‌ای در حال ساخت رخ داده بود و عامل این جنایت که برادر مقتول بود با ضربات چاقو مجروح شده بود.

در امتداد تاریکی

وسوسه پول های باد آورده!

وقتی قرار شد مدیران آن شرکت فقط به حساب بانکی من پول واریز و برداشت کنند و در قبال آن، روزی ۵۰۰هزار تومان هم به من بدهند، خیلی خوشحال شدم. وسوسه این پول های بادآورده چندان افکارم را درگیر کرده بود که نفهمیدم …

این ها بخشی از اظهارات جوان ۲۵ساله‌ای است که به اتهام کلاهبرداری توسط نیروهای کلانتری تحت بازجویی های فنی و پلیسی قرار گرفته بود. این جوان که خود را با شاکیان زیادی رو به رو می دید، درباره این ماجرای کلاهبرداری به کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: پدر و مادرم کارمند یکی از ادارات دولتی بودند و من و خواهر سعی می کردیم برای رضایت آن هسا درس بخوانیم. به همین دلیل من با تلاش شبانه روزی دیلم گرفتم و در رشته مهندسی کامپیوتر ادامه تحصیل دادم. به خاطر علاقه ای که به این رشته تحصیلی داشتم، خیلی زود فوت و فن کار با رایانه را آموختم و در کنار تحصیل، کار می کردم تا مخارج خودم را تامین کنم و سریار خانواده ام باشم. خلاصه بعد از پایان تحصیلات، عازم خدمت سربازی شدم و در همین اثنا به عضویت برخی گروه های فضای مجازی درآمدم. در یکی از همین گروه ها بود که فهمید آن ها در زمینه کیف پسول مجازی فعالیت دارند. من هم که در این زمینه تخصص داشتم به گروه آن ها پیوستم به طوری که پول خوبی نیز نصیب شدم. اما بعد از اتمام سربازی در جست و جوی شغلی مناسب و در شان خانواده ام بودم تا این که روزی پیامی از یک فرد ناشناس در اینستاگرام دریافت کردم. آن فرد که گویی به طور کامل مرا می‌شناخت و می دانست که در جست

بخشش قبل از محاکمه

برادر مجروح برای درمان به بیمارستان منتقل شد و پس از بهبودی در تحقیقات به جنایت ناخواسته اعتراف کرد. او گفت: برادرم سه فرزند دارد و در این ساختمان نیمه ساز، کار می‌کرد. من هم مدتی است که به همین ساختمان نیمه ساز آمدم و همراه برادرم



سرویس حوادث// سردار جعفری از کشف۳۴۷کیلو گرم موادمخدر از نوع تریاک در شهرستان میناب خبر داد.
سردار “غلامرضا جعفری“ درتشریح

کلاهبرداری با وعده ثبت نام واکسن کرونا

سرویس حوادث// رئیس پلیس فتای استان خوزستان درباره کلاهبرداری با ادعای ثبت پرونده سلامت برای دریافت واکسن کرونا هشدار داد.

سرهنگ شاهین حسنونند توضیح داد: یسه دنبال اظهارات مسئولان وزارت بهداشت درباره برنامه زمان‌بندی واکسنیاسون عمومی در کشور، کلاهبرداران اقدام به ارسال پیام‌هایی حاوی لینک‌های جعلی با عنوان ثبت‌نام واکسن کرونا می‌کنند. وی افزود: افراد سودجو با انتشار پیام‌های ثبت نام در فضای مجازی، از شهروندان می‌خواهند که برای ثبت پرونده سلامت و دریافت واکسن کرونا وارد لینک جعلی شده و ثبت نام کنند.

سرهنگ حسنونند ادامه داد: شهروندان به تبلیغات گسترده منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی با عنوان «ثبت واکسن کرونا و تشکیل پرونده

دادستان رودان امحاء کردند.

عاملین در این کارگاه به صورت دست ساز به تولید مشروبات الکلی اقدام داشته اند و عاملین و متهمان تحت تعقیب قضایی قرار گرفتند.به گزارش شبکه اطلاع رسانی پلیسی واکسنیاسون عمومی در می تولند، در پیشگیری از گرایش جوانان به سمت این مواد الکلی، موزر باشد و از به دام افتادن جوانان جلوگیری به عمل آید.

سرقت به قصد انتقام از شاکی

رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی گفت: در بررسی‌های پلیسی مشخص شد، خودرو متعلق به شخصی به نام محمد ۲۸ ساله فاقد سابقه کفتری است و در ادامه مخفیگاه وی در حوالی خیابان پاسدار گننام شناسایی شد. وی با بیان این که در نهایت ۲۵ فروردین در یک عملیات پلیسی، متهم دستگیر شد و خودروی وی به بارکزینگ انتقال یافت، افزود: متهم در تحقیقات مقدماتی ابتدا منکر هرگونه سرقتی شد که پس از روبه رو شدن با متهم‌راشناسایی‌کنند.

کشف ۶۱۰لیتر مشروبات الکلی دست ساز در رودان

سرویس حوادث// طی عملیاتی اطلاعاتسپاهناحیه رودان با همکاری حوزه بسیج حمزه سیدالشهدا(ع) خراجی، موفق به کشف و امحاء۶۱۰لیتر مشروبات الکلی دست ساز در دهستان آبنما این شهرستان شدند

در ساعت ۲۳ جمعه ۱۷ اردیبهشت طی عملیاتی مشترک بسیج و ناجا در دهستان آبنما بخش مرکزی شهرستان رودان ۶۱۰لیتر مشروبات الکلی دست سازبرحسب دستور

سرویس حوادث// رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی از دستگیری جوانی خبر داد که پس از مدوعا با شاکی برای انتقام از وی ۳۰ میلیون ریال وجه نقد سرقت کرده‌بود.

علی کنجوریان افزود: ساعت ۲ بعد ازظهر دهم بهمن سال گذشته شهروندی ۲۶ ساله با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و اظهار کرد، در بیب بزین درحال سوخت‌گیری موتورسیکلت‌ام‌پودم‌که‌ناگهان یک دستگاه خودروی برپاید سفید‌رنگ با من

مراقب کپسول های اکسیژن باشید

سرویس حوادث// همزمان با شیوع بیماری کرونا در کشور، استفاده از کپسول‌های اکسیژن به‌عنوان یک روش درمانی ضروری برای بیماران در خانه‌ها افزایش یافت، اما استفاده از این کپسول‌ها بدون آموزش و رعایت نکات ایمنی می‌تواند خطرآفرین باشد.

دکتر حسن نوری، معاون فنی و عملیاتی اورژانس کشور درباره خطراتی که کپسول‌های اکسیژن می‌تواند داشته باشد هشدارداد و گفت: با توجه به ایدمی بیماری کرونا شده زیادی از مردم ما مجبور به بستری در بیمارستان‌ها شده‌اند. تعداد قابل توجهی ازبیماران نیز در خانه بستری



کن اما همین موضوع باعث شد که همسر برادرم کینه مرا به دل بگیرد. بعد هم عکسی از خود و بچهایش در فضای مجازی منتشر کرد اما به دروغ گفت این عکس را من منتشر کرده‌ام.

متهم به قتل ادامه داد: بعد از مدتی برادرم این عکس را دید و به سراغ من آمد. به او گفتم من عکس را منتشر نکرده‌ام. اما برادرم قبول نمی‌کرد و می‌گفت تو آبروی ما را برده‌ای و سرسر همین موضوع دعوی‌امیان شد. برادرم یک قمه کوچک داشت و چند ضربه به

فرمانده انتظامی هرمزگان خبر داد

کشف ۳۰۰کیلو تریاک در میناب

ایسن خبر بیان داشت: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدرشهرستان میناب با همکاری اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، از بارانداز مواد مخدر در سطح شهرستان و تصمیم قاچاقچیان مبنی بر جابجایی آن مطلع و پیگیری موضوع را به صورت ویژه دردستور کار قرار دادند.

وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضائی با تشکیل آکبپی به محل مورد نظر اعزام و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دربازرسی از مخفیگاه قاچاقچیان۳۴۷کیلو موادمخدر از نوع تریاک ویک قبضه سلاح شکاری کشف و ضبط کردند.

فرمانده انتظامی هرمزگان با اشاره به اینکه در این رابطه یک متهم دستگیر شده است ، خاطر نشان کرد: تلاش

من زد. من هم قاچویی از آشپزخانه برداشتم و به دفاع از خودم چند ضربه زدم. اما واقعا قصدم قتل برادرم نبود.با اعتراف متهم جوان به جنایت، او به بازسازی صحنه قتل پرداخت و در حالی که پرونده تکمیل شده و قرار بود بزودی کیفرخواستش صادر شود، مادر و سه فرزند مقتول از قصاص متهم گذشت کردند.با بخشش متهم، او بزودی در دادگاه کیفری پای میز محاکمه خواهد رفت تا از جنبه عمومی جرم محاکمه شود.

مأموران برای دستگیری دیگر اعضای احتمالی این باند ادامه دارد.

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ سردار جعفری با تأکید بر اینکه پلیس با قاطعیت نسبت به برخورد و مبارزه با هرگونه حمل، نگهداری، خرید و فروش و قاچاق موادمخدر به عنوان بلای خاتمانسوز جامعه اقدام می کند، اظهار داشت: برای مبارزه با پدیده اعتیاد نیازمند عزم همگانی و مشارکت مردم با پلیس است و از شهروندان درخواست داریم هرگونه موارد مشکوک را با تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

صاعقه جان زن شالیکار را گرفت

سرویس حوادث// برخورد صاعقه با ۶ زن شالیکار در روستای گالش گیلان منجر به مرگ یکی از آنها و مصدوم شدن ۵ زن دیگر شد. پیمان اسدی، رئیس مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی گیلان در تشریح این خبر گفت: ۶ زن در روستای گالش محله در حال شالیکاری بودند که ناگهان بر اثر برخورد صاعقه مصدوم شدند. پس از اطلاع به اورژانس بلافاصله تیم‌های فوریت‌های پزشکی رشت به محل حادثه اعزام شدند.

پس از اقدامات پیش بیمارستانی مصدومان به بیمارستان بورسینای رشت و بیمارستان رازی منتقل شدند که حال یکی از مصدومان شدت و خیم بوده و احیای قلبی ریوی نیز روی وی انجام شد اما این بانوی ۵۷ساله که به بیمارستان رازی رشت منتقل شده بود با وجود احیای قلبی ریوی به خاطر شدت آسیب وارده جان باخت. رئیس مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی استان گیلان به تسنیم گفت: سایر بانوان حادثه‌دیده به بیمارستان بورسینای رشت منتقل شدند و به‌دلیل اینکه آسیب جدی نداشته و آسیب در حد سردرد و کوفتگی ناشی از پرتاب شدن بود اکنون حال عمومی خوبی دارند و از بیمارستان مرخص شدند.اسدی افزود: خیس بودن شالیزار و برخورد صاعقه با جریان برقی با ولتاژ بالا به زمین منجر به بروز اینگونه حوادث می‌شود لذا شالیکاران باید به توصیه‌های هواشناسی دقت کرده و زمانی که رعد و برق در حال وقوع است از محیط خیس شالیزار دور شده و به پناهگاهی امن بروند.

هلاکت سوداگر مرگ در درگیری مسلحانه پلیس

سرویس حوادث//فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف هزار و ۲۶۸ کیلو تریاک و حبشیی در چند عملیات پلیسی و هلاکت یک قاچاقچی خبر داد. سردار عبدالرضا نظری افزود: به دنبال اقدام اطلاعاتی نیروهای پلیس مبارزه با مواد مخدر استان خراسان رضوی مبنی بر این که گروهی از قاچاقچیان قصد دارند یک محموله مواد افیونی را از شهرستان بم به شهرهای شمالی کشور منتقل کنند، بلافاصله پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: با استقرار

<div><div></div><div><div>۵</div></div></div>
دوشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۰
۲۷ رمضان ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۵۹۷

مشاوره

سبک های مدیریتی پدرا نه

■ آگاهی یک پدر از شیوه های مدیریتی در خانواده و آثار و نتایج هر یک از این شیوه ها ، موجب می شود به گونه ای رفتار و سبک رهبری و مدیریت را در خانواده خود بر عهده گیرد که به نتایج انسانی و احساس خوبیختی بیشتر بینجامد. تجربه های مشاوران خانواده نشان می دهد که الگوهای رهبری در خانواده به سه صورت قابل مشاهده است: سهل گیرانه، مستبد، مقتدرانه.ویژگی های پدر آسان گیران۱- اهداف و انتظار ها روشن نیست و از این رو، در تربیت فرزندانش از روش ، فلسفه و دیدگاه ویژه ای پیروی نمی کند.۲- هیچ گونه کنترلی بر رفتار فرزندان ندارد و آنها کاملا آزادند تا هرگونه که می خواهند شیوه ی زندگی خود را برگزینند و به کار گیرند.۳- شیوه های رفتاری به گونه ای است که اعتماد لازم فرزندان نسبت به او جلب نمی شود.۴- نظم و ترتیب را در محیط خانواده رعایت نمی کند و از فرزندان خود نیز انتظار خاصی در این زمینه ندارد.۵- فرزندان خود را برای انجام هر کاری آزاد می گذارند و حتی در موارد ضرور نیز دخالت نمی کنند.۶- اگر فرزندان از دستورهای او پیروی نکنند، ناراحت نمی شود. گویا پیروی نکردن از والدین طبیعی و متداول است.ویژگی پدر مستبد۱- پدر رفتار و کارهای فرزند حاکم است و هیچ یک از اعضای خانواده اجازه ی اظهارنظر یا بیان دیدگاه خود را ندارد.۲- اگر فرزندان از دستورهای او پیروی نکنند ، ناراحت، خشمگین و آزرده خاطر می شوند.۳- فرزندان جرات برتشن درباره ی انجام یا عدم انجام کارها را از او ندارند.۴- بر رفتار و کارهای فرزندان خود کنترل شدید دارد و همه ی تصمیم ها را خود می گیرد.۵- از فرزندانش پیروی بی چون و چرا می خواهد و هیچ دلیلی برای آن ارائه نمی کند.۶- بر این باور است که حق دخالت در همه ی کارهای فرزندانش حتی خصوصی ترین کارها را دارد.۷- برخورد او با فرزندانش احترام آمیز نیست و برای تصمیم های آنان هر چند معقول، ارزشی قائل نمی شود.ویژگی های پدر مقتدر۱- هدف ها و انتظاراتش از زندگی روشن است و در این باره با فرزندانش خود صحبت می کند.۲- رفتارش به گونه ای است که در فرزندان، احساس اعتماد، صمیمیت و آرامش ایجاد می کند.۳- به فرزندانش به اندازه ی کافی محبت نسیان می دهد و افراط و تفریط نمی کند.۴- برخورد او با فرزندانش احترام آمیز است و برای تصمیم های آنان ارزش قائل است.۵- چو خانوادگی را به گونه ای آماده می کند که فرزندان احساس می کنند با آرامش می توانند دیدگاه های خود را در همه ی ابعاد زندگی طرح کنند.۶- فرزندانش را تشویق می کند تا مستقل و متکی باشند.۷- زمانی که دستورها و قوانینی می گذارد دلایل قانع کننده ارائه می دهد.

مرکز مشاوره آرامش فرماندهی انتظامی

استان هرمزگان

شماره تماس۲۱۸۲۱۶۲۸-۰۶۲۴۰۳۳۳۴

وی با اشاره به تنواری شدن قاچاقچیان مسلح هر سه دستگاه خودرو از محل، افزود: مأموران با حضور سریع در محل وقوع تصادف، راننده را به بیمارستان منتقل کردند که باوجود تلاش کادر پزشکی، درگذشت.
ناظری ادامه داد: مأموران طی این عملیات نفس گیر و در بازرسی از خودروی مسئند بیش از ۲۷۵کیلوگرم تریاک و ۵۳ کیلوگرم حبشیی را کشف کردند.

وی با بیان این که در مجموع طی این عملیات ۳۲۸کیلو و ۵۰۰گرم مواد افیونی کشف شد، تأکید کرد: تلاش پلیس برای دستگیری متهمان فراری ادامه دارد. در این عملیات ها ۹ قاچاقچی دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی تحویل شدند.

رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی گفت: در بررسی‌های پلیسی مشخص شد، خودرو متعلق به شخصی به نام محمد ۲۸ ساله فاقد سابقه کفتری است و در ادامه مخفیگاه وی در حوالی خیابان پاسدار گننام شناسایی شد. وی با بیان این که در نهایت ۲۵ فروردین در یک عملیات پلیسی، متهم دستگیر شد و خودروی وی به بارکزینگ انتقال یافت، افزود: متهم در تحقیقات مقدماتی ابتدا منکر هرگونه سرقتی شد که پس از روبه رو شدن با متهم‌راشناسایی‌کنند.

علی کنجوریان افزود: ساعت ۲ بعد ازظهر دهم بهمن سال گذشته شهروندی ۲۶ ساله با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و اظهار کرد، در بیب بزین درحال سوخت‌گیری موتورسیکلت‌ام‌پودم‌که‌ناگهان یک دستگاه خودروی برپاید سفید‌رنگ با من

آل است. اگر از کپسول اکسیژن در خانه استفاده می‌کنیم، سه خطر جدی ما را تهدید خواهد کرد. نخست اینکه اگر کپسول اکسیژن را بدرستی ثابت نکرده باشیم خطر سقوط کپسول به خاطر وزن بالای آن می‌تواند باعث ایجاد صدمه و آسیب جدی شود. همچنین شکستن بخش مانومتر کپسول اکسیژن می‌تواند خطر دیگری باشد که با خروج ناگهانی اکسیژن موجب پرتاب شدن کپسول و در صورت وقوع حریق موجب مخاطرات بسیار جدی شود.

وی درباره وسوین خطر کپسول‌های اکسیژن گفت: اگر در قسمت خروجی کپسول کوچک‌ترین جریبی گرفته باشد، ممکن است حین باز کردن اکسیژن دچار انفجار شود. اگر موقع تعویض مانومتر، محل اتصال مانومتر به کپسول به دلایل مختلفی چرب شود، ممکن است موجب وقوع انفجار شود. پس باید با دقت به این نکات، از رخ دادن این حوادث جلوگیری کرد.

برای بیمار تعویه خوب و مناسب است اما گاهی به خاطر تأمین هزینه یا نبود دسترسی به دستگاه اکسیژن ساز مجبور به استفاده از کپسول‌های اکسیژن می‌شویم. دکتر نوری در ادامه به ایستا گفت: باید در نظر داشت که دلیل استفاده از این دستگاه، حفظ غلظت اکسیژن میبار روی عدد ۹۵ درصد و بیشتر است که این در حالت ایده



روابط عمومی

شیرت هرمزگان

